○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

取引申し入れの承諾状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、○○月○○日付貴書でお申し越しの弊社との新規お取り引きご希望の件は、社内で慎重に協議しました結果、お受けすることに決定しましたので、ご通知申しあげます。

当社は今期より販路の拡大を目標に掲げ、その推進を図っており、まさに願ってもないお申し出に深く感謝いたしております。

　これを機になにとぞ末永くお付き合いくださいますようお願い申しあげます。近々、詳しくお打ち合わせにお伺いしたく存じますので、よろしくお願い申しあげます。まずは御挨拶かたがたお知らせいたします。

　　　　　　　　　　             敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○